
Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 6 433,50

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 231,61 64,34

Montáž - materiál 26 445,00

Montáž - práce 46 604,00

Mezisoučet 1 6 665,11 73 113,34

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce 4 382,94

Nátěry 0,00

Zemní práce 14 580,00

PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací 0,00

Mezisoučet 2 6 665,11 92 076,28

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0,00

Základní náklady celkem 98 741,38

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompletační činnost 0,00

Náklady celkem bez DPH 98 741,38

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Roční nárůst cen 0,00% 0,00

Součty odstavců Materiál Montáž

Dodávky 6 433,50 3 076,00

Elektromontáže 26 445,00 43 528,00

Zemní práce 14 580,00 0,00



Pozice Název Mj Počet Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Dodávky

Úprava rozváděč HR 0,00 0,00

1 B32/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A ks 1,00 680,00 680,00 160,00 160,00 840,00 840,00

2 10/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 63 A ks 0,50 430,00 215,00 0,00 0,00 430,00 215,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

3 CY 6 mm2,, drátování m 4,00 16,00 64,00 33,00 132,00 49,00 196,00

VÝVODKY

4 M40 Vývodka kabelová metrický závit,  šedá ks 1,00 62,00 62,00 0,00 0,00 62,00 62,00

Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů

5  přes 29 do 42 mm ks 1,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

6 Úprava rozváděče hod 2,00 0,00 0,00 350,00 700,00 350,00 700,00

0,00 0,00

Rozváděč RZS 0,00 0,00

7 2/24 Rozvodnice na omítku, IP54, bílé dveře, N/PE svorka ks 1,00 845,00 845,00 175,00 175,00 1 020,00 1 020,00

8 32/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=32A ks 1,00 475,00 475,00 160,00 160,00 635,00 635,00

9 6/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=6A ks 1,00 2 000,00 2 000,00 55,00 55,00 2 055,00 2 055,00

10 16/1N/B/003 Chránič s nadproud.ochr,Ir=250A,AC,1+N pól,char.B, Idn=0.03A, In=16A ks 1,00 1 720,00 1 720,00 55,00 55,00 1 775,00 1 775,00

11 Zaslepovací pás 1m ks 0,50 85,00 42,50 0,00 0,00 85,00 42,50

12 10/3P-3TE-C Propojovací lišta 1 m, 3pól, Jmen. proud 63 A ks 0,50 440,00 220,00 0,00 0,00 440,00 220,00

VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC

13 CY 6 mm2,, drátování m 1,00 10,00 10,00 33,00 33,00 43,00 43,00

VÝVODKY

14 M20 Vývodka kabelová metrický závit,  šedá ks 1,00 16,00 16,00 0,00 0,00 16,00 16,00

15 M25 Vývodka kabelová metrický závit,  šedá ks 1,00 24,00 24,00 0,00 0,00 24,00 24,00

16 M40 Vývodka kabelová metrický závit,  šedá ks 1,00 60,00 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00

Montáž ostatního příslušenství rozvoden-kabelových vývodek, zhotovení otvorů

17  přes 16 do 29 mm ks 2,00 0,00 0,00 48,00 96,00 48,00 96,00

18  přes 29 do 42 mm ks 1,00 0,00 0,00 55,00 55,00 55,00 55,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

19 Montáž a popis rozvadece hod 4,00 0,00 0,00 350,00 1 400,00 350,00 1 400,00

Dodávky - celkem 6 433,50 3 076,00 9 509,50

Elektromontáže

KOPOFLEX - ohebná dvouplášťová korugovaná chránička

20 KF 09040 TRUBKA KOPOFLEX 40 m 10,00 14,00 140,00 22,00 220,00 36,00 360,00

SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN)

21 1216E TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 16 750N m 2,00 5,00 10,00 20,00 40,00 25,00 50,00

22 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20 750N m 2,00 7,00 14,00 20,00 40,00 27,00 54,00

Trubka tuhá - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)

23 1516E TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá m 16,00 8,00 128,00 29,00 464,00 37,00 592,00



24 1520 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 2 m barva světle šedá m 2,00 10,00 20,00 29,00 58,00 39,00 78,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRUBKÁM

25 5316 PŘÍCHYTKA PVC ks 24,00 15,00 360,00 0,00 0,00 15,00 360,00

26 5321 PŘÍCHYTKA PVC ks 6,00 17,00 102,00 0,00 0,00 17,00 102,00

TRUBKA OCELOVÁ - vysoká mechanická odolnost

27 6032 ZN TRUBKA OCEL. ZÁVITOVÁ - ŽÁR.POZINK. EN m 2,00 230,00 460,00 30,00 60,00 260,00 520,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ K OCELOVÝM TRUBKÁM

28 4836/P VÝVODKA ROVNÁ PH ks 2,00 9,00 18,00 0,00 0,00 9,00 18,00

29 5232 PC ZN PŘÍCHYTKA OBOUSTRANÁ ZN ks 3,00 40,00 120,00 0,00 0,00 40,00 120,00

ELETKRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ

30 LHD 40x40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK m 12,00 40,00 480,00 67,00 804,00 107,00 1 284,00

ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ

31 8130 KRABICE  S KRYTÍM IP 54 ks 1,00 18,00 18,00 47,00 47,00 65,00 65,00

VÁZACÍ PÁSKY

32 555/2,5   Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur ks 60,00 1,00 60,00 2,00 120,00 3,00 180,00

ŘADOVÁ PŘÍTLAČNÁ PŘÍCHYTKA PRO KABELY

33 Řadová přítlačná příchytka ks 40,00 4,00 160,00 12,00 480,00 16,00 640,00

HMOŽDINKA

34 HM 8 HMOŽDINKA 8 ks 40,00 2,00 80,00 14,00 560,00 16,00 640,00

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

35 273-112 2x1-2,5mm2 ks 10,00 3,00 30,00 12,00 120,00 15,00 150,00

36 273-104 3x1-2,5mm2 ks 10,00 3,00 30,00 18,00 180,00 21,00 210,00

37 273-102 4x1-2,5mm2 ks 20,00 4,00 80,00 23,00 460,00 27,00 540,00

Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti

38  do 50 kg ks 1,00 0,00 0,00 665,00 665,00 665,00 665,00

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji

39  do 2,5 mm2 ks 6,00 0,00 0,00 18,00 108,00 18,00 108,00

40  6 mm2 ks 10,00 0,00 0,00 25,00 250,00 25,00 250,00

POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL

41 Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm ks 10,00 5,00 50,00 0,00 0,00 5,00 50,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

42 CYKY-O 3x1.5 mm2 m 3,00 13,00 39,00 32,00 96,00 45,00 135,00

43 CYKY-J 3x1.5 mm2 m 25,00 13,00 325,00 32,00 800,00 45,00 1 125,00

44 CYKY-J 3x2.5 mm2 m 3,00 16,00 48,00 32,00 96,00 48,00 144,00

45 CYKY-J 5x6 mm2 m 58,00 86,00 4 988,00 35,00 2 030,00 121,00 7 018,00

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) 0,00 0,00

SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)

46 Spínač jednopólový IP 54; řazení 1; b. bílá ks 1,00 162,00 162,00 110,00 110,00 272,00 272,00

ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)

47 Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá ks 1,00 160,00 160,00 150,00 150,00 310,00 310,00

SVÍTIDLA



48 Průmyslové LED svítidlo, 35W, 5200lm,  145x1172x100mm, IP66 ks 2,00 2 100,00 4 200,00 180,00 360,00 2 280,00 4 560,00

EKOLAMP

49 Ekologický poplatek za svítidla ks 2,00 10,00 20,00 0,00 0,00 10,00 20,00

50 Ekologický poplatek za světelné zdroje ks 2,00 3,00 6,00 0,00 0,00 3,00 6,00

0,00 0,00

BLESKOSVOD

NEREZOVÉ PROVEDENÍ

 DRÁT

51 Drát 8 AlMgSi T/4 drát ø 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně m 35,00 110,00 3 850,00 175,00 6 125,00 285,00 9 975,00

ZINKOVANÉ PROVEDENÍ

OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ

52 Drát 10/13 PVC drát ø 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn v PVC plášti, pevně m 12,00 135,00 1 620,00 175,00 2 100,00 310,00 3 720,00

OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ

53 Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 45,00 40,00 1 800,00 107,00 4 815,00 147,00 6 615,00

PODPĚRA VEDENÍ

54 PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová ks 9,00 30,00 270,00 0,00 0,00 30,00 270,00

55 PV 23 na plechovou střechu ks 28,00 15,00 420,00 0,00 0,00 15,00 420,00

OCHRANNÝ ÚHELNÍK A DRŽÁKY

56 OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm ks 3,00 180,00 540,00 305,00 915,00 485,00 1 455,00

57 DUS držák ochranného úhelníku na stěnu, L 60mm ks 6,00 23,00 138,00 0,00 0,00 23,00 138,00

SVORKA HROMOSVODNÍ,UZEMŇOVACÍ

58 SU univerzální ks 10,00 14,00 140,00 120,00 1 200,00 134,00 1 340,00

59 SZb zkušební - litinová ks 3,00 46,00 138,00 120,00 360,00 166,00 498,00

60 SK křížová ks 1,00 22,00 22,00 120,00 120,00 142,00 142,00

61 SOa na okapové žlaby ks 2,00 31,00 62,00 120,00 240,00 151,00 302,00

62 ST na okapové svody,  D80-120 ks 2,00 26,00 52,00 550,00 1 100,00 576,00 1 152,00

63 SR 2a svorka páska-páska M6 ks 6,00 15,00 90,00 120,00 720,00 135,00 810,00

64 SR 3b svorka páska-drát ks 12,00 22,00 264,00 90,00 1 080,00 112,00 1 344,00

VÝSTRAŽNÁ TABULKA

65 Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouřce je zakázáno zdržovat se u svodu do vzdálenosti 3 metrů" ks 3,00 45,00 135,00 25,00 75,00 70,00 210,00

Montáž uzemňovacího vedení-doplňků

66  asfaltová zálivka, páska, sprej m 6,00 105,00 630,00 66,00 396,00 171,00 1 026,00

67  Gumoasfalt SA 12 kg 5,00 179,00 895,00 95,00 475,00 274,00 1 370,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE

68  Štítek pro označení svodu ks 3,00 4,00 12,00 63,00 189,00 67,00 201,00

69  Tvarování mont.dílu ks 15,00 0,00 0,00 100,00 1 500,00 100,00 1 500,00

VYBOURANI OTVORU V BETONU DO PRUMERU 60mm

70  Stena do 300mm ks 2,00 50,00 100,00 0,00 0,00 50,00 100,00

71  Stena do 450mm ks 2,00 121,00 242,00 0,00 0,00 121,00 242,00

VYSEKANI RYH V BETONOVE DLAZBE

HLOUBKA 50mm



72  Sire 70 mm m 1,00 55,00 55,00 0,00 0,00 55,00 55,00

VYSEKANI RYH V BETONOVYCH

ZDECH - HLOUBKA 50mm

73  Sire 70 mm m 2,00 101,00 202,00 0,00 0,00 101,00 202,00

LESENI LEHKE PRACOVNI O VYSCE

LESENOVE PODLAHY

74  Do 1.2 m ks 1,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

75  Uprava stavajiciho zarizeni hod 2,00 0,00 0,00 350,00 700,00 350,00 700,00

76  Zabezpeceni pracoviste hod 3,00 0,00 0,00 350,00 1 050,00 350,00 1 050,00

77  Montaz hod 20,00 0,00 0,00 350,00 7 000,00 350,00 7 000,00

KOORDINACE POSTUPU PRACI

78  S ostatnimi profesemi hod 4,00 0,00 0,00 350,00 1 400,00 350,00 1 400,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

79  Revizni technik hod 6,00 0,00 0,00 550,00 3 300,00 550,00 3 300,00

80  Spoluprace s reviz.technikem hod 1,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00

0,00 0,00

81 Podružný materiál 1 260,00 0,00 1 260,00

Elektromontáže - celkem 26 445,00 43 528,00 69 973,00

Zemní práce

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

82  Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 400mm, výkop pro zemnící pásek m 45,00 160,00 7 200,00 0,00 0,00 160,00 7 200,00

83  Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 600mm m 10,00 210,00 2 100,00 0,00 0,00 210,00 2 100,00

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

84  Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 10cm m 20,00 25,00 500,00 0,00 0,00 25,00 500,00

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

85  Do šířky 33cm m 10,00 8,00 80,00 0,00 0,00 8,00 80,00

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

86  Zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 400mm m 45,00 80,00 3 600,00 0,00 0,00 80,00 3 600,00

87  Zemina třídy 3, šíře 500mm,hloubka 1200mm m 10,00 110,00 1 100,00 0,00 0,00 110,00 1 100,00

Zemní práce - celkem 14 580,00 0,00 14 580,00

0,00 0,00



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce OS Vsetín - sanace obvodového zdiva a zpevněné plochy ve dvoře

Projekt Silnoproudá elektrotechnika

Investor Okresní soud ve Vsetíně, Horní náměstí 5, 75539 Vsetín

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval xxxxx

Kontroloval

Datum 02.11.2020

Zpracovatel

CÚ Rozpočet byl zpracován v cenové soustavě URS

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 6,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 0,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 0,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provozní vlivy  % 0,00

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00

1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 0

2. sazba DPH % 0

Procento PM % 5



Sestava kompatibility pro 1291_DSP_SO01_D11_Elektroinstalace_rozpocet.xls

Spuštěno: 16.12.2020 13:01

Pokud se sešit uloží v některém starším formátu souborů nebo pokud se otevře 

v některé starší verzi aplikace Microsoft Excel, nebudou uvedené funkce 

dostupné.

Nevýznamná ztráta věrnosti

Některé buňky nebo styly tohoto sešitu obsahují formátování, které není ve 

vybraném formátu souborů podporováno. Tyto formáty budou převedeny na 

nejbližší odpovídající formát, který je k dispozici.



Počet výskytů Verze

18 Excel 97–2003


